KRUISSLEUTEL

Omschrijving

Kenmerken:
¢ Robuuste kruissleutel van gereedsschapsstaal
e In diverse uitvoeringen leverbaar

¢ Verklaring van de verschillende types vindt u in de
afbeelding hiernaast

Varianten (10)

Artikelnummer

41-10697-305

41-10212-632

41-10212-633

41-10215-649

41-10410-174

41-10217-756

41-10215-650

41-10697-313

41-10774-590

41-10774-592

Type
Type 1
Type 2
Type 3
Type 4
Type 5
Type 8
Type 10
Type 11
Type 11

Type 3



	KRUISSLEUTEL
	Omschrijving
	Varianten (10)



